6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 13 000,00 PLN (słownie:
trzynaście tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku formach, o
których mowa w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp:
1) pieniądzu; 
– wadium wnosi się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:
Polskiej Akademii Nauk Muzeum Ziemi w Warszawie, tj.